

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Enlace Global Pm C/Intereses				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-AGO-22	SALDO ANTERIOR			285,257.23
09-SEP-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090922 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012650011440829074, BEM SPEI BCO:012 BENEF:EDUARDO NAVARRO ESPINOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERV		17,303.71	267,953.52
	PROFS AGOSTO PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR202209091887581773 RFC: NAE900822LF4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:53			
09-SEP-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090922		5.00	267,948.52
09-SEP-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090922		0.80	267,947.72
09-SEP-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000090922 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0310079688 PAGO SERV		17,303.71	250,644.01
	PROFS AGOSTO PY CORALES AL R.F.C. SALA941118BJ5			
09-SEP-22	Comision x Internet 090922 Transferencias Tercero Banorte		3.00	250,641.01
09-SEP-22	IVA Com x Internet 090922 Transferencias Tercero Banorte		0.48	250,640.53
09-SEP-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090922 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002849701318597734, BEM SPEI BCO:002 BENEF:alan antonio ravelo huesc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERV		17,303.71	233,336.82
	PROFS AGOSTO PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR1202209091887598775 RFC: RAHA980325Q27 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:45:52			
09-SEP-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090922		5.00	233,331.82
09-SEP-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090922		0.80	233,331.02
09-SEP-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090922 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012691015788552961, BEM SPEI BCO:012 BENEF:KEISHA LIZETTE ROMERO OLIVER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERV		24,881.89	208,449.13
	PROFS AGOSTO PY CORALES CVE RASTREO: 8846APR202209091887605359 RFC: R00K860120QX6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:48:30			
09-SEP-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090922		5.00	208,444.13
09-SEP-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090922		0.80	208,443.33
19-SEP-22	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 000000000000000000000002ABSJ451162188484 AL RFC SHC850101U37 RAS 88462262178485062626 FAC 062626		9,229.00	199,214.33
19-SEP-22	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 000000000000000000000002ABSJ461162186409 AL RFC SHC850101U37 RAS 88462262179666062626 FAC 062626		5,768.00	193,446.33
30-SEP-22	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000386074		300.00	193,146.33
30-SEP-22	IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000386074		48.00	193,098.33
30-SEP-22	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-09-30	40.87		193,139.20

INVERSION ENLACE NEGOCIOS				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-AGO-22	SALDO ANTERIOR			0.00
	SIN MOVIMIENTOS			

OTROS ▼				
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
1065128696	0.00 %	-4.56 %	\$0.00	\$0.00

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo León. RFC BMN930209927